

Dodatek č. 5 smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 17/2017**

u zhotovitele: **EI – 522/17**

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 002 61 688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Mgr. Eva Džumanová, starostka města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 339
E-mail tel. mob: dzumanova@mesto-sluknov.cz, 731 411 500
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
Bc. Michal Bušek, pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil: chroust@mesto-sluknov.cz, 734 620 423
busek@mesto-sluknov.cz, 773 071 987

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: CL-EVANS s.r.o.
Sídlo: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
Zastoupený: Ing. Jan Neužil, jednatel
Ing. Josef Láf, jednatel
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 9130171001/5500
Telefon: 487 522 992
E-mail tel. mob: neuzil@cl-evans.cz, 602 285 359
laf@cl-evans.cz, 602 284 297
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Marek Bahník, stavbyvedoucí
E-mail, tel. Mobil: bahnik@cl-evans.cz, 602 138 922

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

2. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je navýšení ceny díla o vícepráce realizované dle schváleného změnového listu č. 13

3. Cena díla

1. Cena dodatku č. 5 sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 276.017 Kč.
DPH 21 %: 57.963,57 Kč.
Cena včetně DPH:..... 333.980,57 Kč.
(cena slovy: třistatřicettřítisícdevětsetosmdesátkorun českých padesátsedmhaléřů)
2. Cena celková dle kmenové smlouvy a dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 je sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 25.847.864,60 Kč.
DPH 21 %: 5.428.013,77 Kč.
Cena včetně DPH:..... 31.275.698,37 Kč.
(cena slovy: třicetjednamiliónůdvěstěsedmdesátpěttisícšestsetdevadesátosmkorun českých třicetsedmhaléřů)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

5. Jiná ujednání

1. Ostatní body kmenové smlouvy č. ORŽP 17/2017 zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Šluknov usnesením č. 19/96R/2018 dne 22.01.2018

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový list č. 13

Ve Šluknově dne: 09.02.2018

V České Lípě dne: 09.02.2018

Za objednatele:

Mgr. Eva Džumanová
Starostka města Šluknov



Za zhotovitele:

Ing. Jan Neužil a Ing. Josef Láf
jednatelé společnosti CL-EVANS s.r.o.

CL - EVANS s.r.o.
Česká Lípa 2, Bulharská 1557, PSČ 470 02
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19689 ☺

Změnový list 13

276 017 Kč

Fasáda

445 521 Kč

1		obroušení fasády do 70%	m2	713,620	130,00	92 771 Kč
2	612131121	Penetrace pod stěrku	m2	713,620	56,00	39 963 Kč
3	978011161x	Baumit MultiFine tl. 2 - 5 mm	m2	713,620	156,00	111 325 Kč
4	612131121	Baumit MultiPrimer (25 kg)-penetrace	m2	728,620	49,00	35 702 Kč
5	622611102x	Dvojnásobný nátěr Baumit SilikatColor (25 kg) odstíny 0415 a 0417, bílá, složitost 1-3	m2	728,620	227,50	165 761 Kč

Odečty

-368 149 Kč

88	K	899712240	Ochrana dřevěného obkladu	m2	-34,920	249,00	-8 695 Kč
62	K	622611102	Nátěr silikátový jednonásobný vnějších omítaných stěn bez penetrace	m2	-680,014	72,00	-48 961 Kč
131	K	975078158	Statické zajištění klenby vstupu 1.NP	m	-5,800	1 439,00	-8 346 Kč
143	K	978110015	Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě - cedule, tabule	kus	-14,000	336,00	-4 704 Kč
145	K	978110017	Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě - světlá tabule Policie	kus	-1,000	336,00	-336 Kč
198	K	763111001	SDK příčka - provizorní, pro uzavření stavebního úseku	m2	-40,921	393,00	-16 082 Kč
263	K	766-03	Kuchyňská linka délka 1800mm - dřez, vest. chladnička, mikrovlnka	kus	-1,000	34 000,00	-34 000 Kč
319	K	767-08	Skleněná zástěna v m.č. 104, matové sklo v kovové konstrukci	m2	-12,218	6 427,00	-78 525 Kč
371	K	Ost-01	Zábor veřejných ploch (185 m2x30dníx3měsíce)	m2	-16 650,000	10,00	-166 500 Kč
372	K	Ost-02	Opatření a zabezpečení DIO a DIR (pro úpravy šachty v ul Smetanova)	kpl	-1,000	2 000,00	-2 000 Kč

Sněhové zachytávače

198 645 Kč

73	K	764 34-8292.R00	Montáž zachytáče sněhu tyčového, 2 řady, tvř 2x, očekávaná délka cca 173 m 12,3+21+25,1+2*12+14,32+2+10+8+2*(2+1) Součet	m	123,000	300,00	36 900 Kč
						122,720	
						123,000	
74	M	553-5089320R	Zachytáče sněhu Ruukki, 2 řady, tyč 2x, včetně konzol, 3m.,tašek	ks	41,000	3945	161 745 Kč